

1	2	3	4	5	6	7
	266112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1.0300	95.00	97.850
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13.0000	1.56	20.280
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb P.A 35 saci S 7055	kg	1.6000	3.00	4.800
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0.0-3.0 mm	m3	0.0420	150.00	6.301
	2010407343982	Rumegus	kg	0.0500	0.00	0.000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0100	0.00	0.000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0450	15.00	0.675
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 l. actionat electric	h-ut	0.0120	36.00	0.432
7	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T - blocuri sanitare	m2			56.24
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0.6000	41.11	24.666
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	41.11	4.111
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13.0000	1.56	20.280
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0.0-3.0 mm	m3	0.0420	150.00	6.295
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0100	0.00	0.000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0300	15.00	0.451
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 l. actionat electric	h-ut	0.0120	36.00	0.433
8	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			65.96
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1.2200	41.11	50.154
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7.1400	2.00	14.280
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0040	24.00	0.095
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0790	15.00	1.186
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0.0160	15.00	0.241
9	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual, cu amestec la petreti	m2			84.75
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1.2200	41.11	50.154
	26531021008311	Tink	kg	2.3000	15.00	34.500
	4100126202818	Apa	m3	0.0040	0.00	0.000
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0.0060	15.00	0.091
10	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2			194.39
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0.4680	41.11	19.240
	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	30.6000	5.57	171.465
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0.0900	21.61	1.956
	4100126202818	Apa	m3	0.0070	24.00	0.169
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0.0840	15.00	1.260
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0200	15.00	0.300
11	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli, grosimea 3 mm	m2			419.50
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2.0000	41.11	82.220
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1.1900	41.11	48.921
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0.1500	10.00	1.508
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0.3500	35.00	12.311
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5.2500	5.57	29.389
	2710503808004	Fir de sudare	m	1.0200	0.00	0.000
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0.1500	35.00	5.276
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1.1000	15.00	16.582
	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	1.0500	208.33	219.840
	4100126202818	Apa	m3	0.0015	24.00	0.036
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0100	15.00	0.150
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0.0120	22.00	0.264
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0.2000	15.00	3.000
12	CD50G	Zidarie din caramida, format 250 x 120 x 65 la pereti interiori cu inaltimea pina la 4 m	m3			2 028,58
	7122050013400	Zidar	h-om	4.3200	41.11	177.594
	9310060019930	Muncitor	h-om	0.8900	41.11	36.584
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	395.0000	4.15	1 639.250
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0.2340	750.00	175.154
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0.0005	3 500.00	0.000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.4400	0.00	0.000
	2922140007000	Macara	h-ut	0.4000	0.00	0.000
13	Rpl=C01D1	Amorsarea suprafetelor cu strat hidroizolant	m2			18.85
	7134030012200	Ecorator hidrofug	h-om	0.0300	41.11	1.234
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0300	41.11	1.234
	2413317000002	Hidroizol	kg	0.3000	52.00	16.380
	2922140006705	Macara fereastră de 0.0018 MN (0.18 tf)	h-ut	0.0003	0.00	0.000
14	CG17A1	Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare	m2			249,56